
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/569/

Código da publicação: 569

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 14:49:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 164/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:16/03/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios destinados a elaboração da alimentação nas escolas do Município.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios destinados a elaboração da alimentação nas escolas do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2023 00:00:00 Aquisição de gêneros alimentícios destinados a ... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/569/paquisicao-de-generos-alimenticios-destinados-a-elaboracao-da-alimentacao-nas-escolas-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45127377fb2bae3a9624608e27276296.doc

